

Obiectivul: Parcul „Valea Trandafirilor”

Obiectul: Lucrări de acoperire a terenului de badminton din Parcul „Valea Trandafirilor” cu gazon artificial

Devizul: deviz oferta

Deviz local Nr. 1.1.1

Intocmit in preturi curente 2024-04-24

Valoarea de deviz 649 299 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta fr.5-20 mm, grosime 8 cm	m3	37,60000	721,20	27 117
					84,12	3 163
2	TsC54B	Strat de fundatie din savura de granit fr 0-5mm grosime 4cm	m3	37,60000	1 204,20	45 278
					84,12	3 163
3	DA19A aplicativ	Strat de protectie si suport Shock Pad grosimea strat de 8 mm - doar montare	m2	752,00000	3,23	2 428
					3,23	2 428
4	Material	Strat Shock Pad cu grosimea strat de 8 mm	m2	752,00000	85,00	63 920
					0,00	0
5	TsH43A aplicativ	Asezarea acoperirii din gazon artificial Multisport inaltimea parului 30mm acoperita cu nisip cuartos	m2	752,00000	368,25	276 921
					10,49	7 891
6	TsH44A	Incastrarea liniilor de trasare din gazon artificial pentru acoperirea terenurilor de joaca: linie continua dreapta, latimea liniei 12 cm.	m	165,00000	100,15	16 525
					4,59	757

Total manopera (ore)	204,80600
Total greutate materiale (tone)	0,00000

Total		432 189
Asigurari sociale	24,00000%	4 177
Total		436 366
Cheltuieli de transport	4,00000%	15 518
Total		451 884
Cheltuieli pentru depozitare	1,00000%	3 880
Total		455 764
Cheltuieli de regie	12,00000%	54 692
Total		510 455
Beneficiu de deviz	6,00000%	30 627

Total General fara TVA	541 083
TVA (20%)	108 217
TOTAL GENERAL	649 299
Inclusiv salariul	17 402

Cursul de referinta: 19.1312 Lei/Euro, din data de 2022-07-05

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Obiectivul: Parcul „Valea Trandafirilor”

Obiectul: Lucrări de acoperire a terenului de badminton din Parcul „Valea Trandafirilor” cu gazon artificial

Devizul: deviz oferta

Devizul local de resurse Nr. 1.1.1

Intocmit in preturi curente 2024-04-24

Valoarea de deviz 649 299 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7129020012800	Pavator	h-om	25,56800	84,97	2 173
2	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	77,45600	84,97	6 581
3	9310060019930	Muncitor	h-om	101,78200	84,97	8 648
Total manopera						17 402
Materiale						
1	1411122201752	Piatra sparta 5-20mm	m3	43,24000	420,00	18 161
2	1411122201752	Savura din granit 0-5mm	m3	43,24000	840,00	36 322
3	1421102200801	Nisip cuarțos ΓM, fractie 0,63-0,315 mm	kg	12 784,00000	1,50	19 176
4	222222222992	Materiale marunte (covoras antistatic din gazon artificial, scoabe)	%	0,10000	0,00	253
5	2774413590401	Acoperire din gazon artificial	m2	23,76000	245,00	5 821
6	2774413590401	Acoperire din gazon artificial Multisport inaltimea parului 30mm	m2	774,56000	285,00	220 750
7	2774413590402	Banda Forbo - 842 latimea 300mm pentru acoperirea rosturilor din gazon artificial	m	389,36600	30,00	11 681
8	2774413590403	Clei din doua componente de poliuretan Forbo - 842	kg	134,16640	87,50	11 740
9	4100126202818	Apă	m3	7,52000	18,32	138
10	Material	Strat Shock Pad cu grosimea strat de 8 mm	m2	752,00000	85,00	63 920
Total materiale						387 961
Utilaje						
1	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	31,58400	350,00	11 054
2	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	15,79200	25,00	395
3	2952270003648	Instalatie pentru transportarea si derularea rulourilor de gazon artificial cu ascensor hidraulic TurfRoller	h-ut	5,40520	400,00	2 162
4	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	1,85400	5,00	9
5	2952270007612	Masina pentru acoperire	h-ut	26,39520	400,00	10 558
6	2952270007613	Masina pentru ingrijire de acoperire din gazon artificial SportChamp cu Utilaje suspendat	h-ut	0,22560	400,00	90
7	3410440005607	Tractor cu utilaje suspendat	h-ut	6,39200	400,00	2 557
Total utilaje						26 826
Total						432 189
Asigurari sociale				24,00000%		4 177
Total						436 366
Cheltuieli de transport				4,00000%		15 518
Total						451 884
Cheltuieli pentru depozitare				1,00000%		3 880
Total						455 764
Cheltuieli de regie				12,00000%		54 692
Total						510 455
Beneficiu de deviz				6,00000%		30 627
TOTAL Deviz fara TVA						541 083

Total		541 083
TVA	20%	108 217
TOTAL Deviz		649 299

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;

Antreprenor:

Investitor:

Obiect: deviz oferta

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 1.1.1

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta fr.5-20 mm, grosime 8 cm	m3			721
						84
1.1	1411122201752	Piatra sparta 5-20mm	m3	1,15000	420,00	483
1.2	4100126202818	Apă	m3	0,10000	18,32	2
1.3	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,99000	84,97	84
1.4	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,21000	25,00	5
1.5	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,42000	350,00	147
2	TsC54B	Strat de fundatie din savura de granit fr 0-5mm grosime 4cm	m3			1 204
						84
2.1	1411122201752	Savura din granit 0-5mm	m3	1,15000	840,00	966
2.2	4100126202818	Apă	m3	0,10000	18,32	2
2.3	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,99000	84,97	84
2.4	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,21000	25,00	5
2.5	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,42000	350,00	147
3	DA19A aplicativ	Strat de protectie si suport Shock Pad grosimea strat de 8 mm - doar montare	m2			3
						3
3.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,00400	84,97	0
3.2	7129020012800	Pavator	h-om	0,03400	84,97	3
4	Material	Strat Shock Pad cu grosimea strat de 8 mm	m2			85
						0
5	TsH43A aplicativ	Asezarea acoperirii din gazon artificial Multisport inaltimea parului 30mm acoperita cu nisip cuartos	m2			368
						10
5.1	2774413590401	Acoperire din gazon artificial Multisport inaltimea parului 30mm	m2	1,03000	285,00	294
5.2	2774413590402	Banda Forbo - 842 latimea 300mm pentru acoperirea rosturilor din gazon artificial	m	0,28300	30,00	8
5.3	2774413590403	Clei din doua componente de poliuretan Forbo - 842	kg	0,10820	87,50	9
5.4	1421102200801	Nisip cuartos FM, fractie 0,63-0,315 mm	kg	17,00000	1,50	26
5.5	2222222222992	Materiale marunte (covoras antistatic din gazon artificial, scoabe)	%	0,10000	0,00	0
5.6	9310060019930	Muncitor	h-om	0,12350	84,97	10
5.7	2952270003648	Instalatie pentru transportarea si derularea rulourilor de gazon artificial cu ascensor hidraulic TurfRoller	h-ut	0,00710	400,00	3
5.8	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	0,00150	5,00	0
5.9	2952270007612	Masina pentru acoperire	h-ut	0,03510	400,00	14
5.10	3410440005607	Tractor cu utilaje suspendat	h-ut	0,00850	400,00	3
5.11	2952270007613	Masina pentru ingrijire de acoperire din gazon artificial SportChamp cu Utilaje suspendat	h-ut	0,00030	400,00	0
6	TsH44A	Incastrarea liniilor de trasare din gazon artificial pentru acoperirea terenurilor de joaca: linie continua dreapta, latimea liniei 12 cm.	m			100
						5
6.1	2774413590401	Acoperire din gazon artificial	m2	0,14400	245,00	35
6.2	2774413590402	Banda Forbo - 842 latimea 300mm pentru acoperirea rosturilor din gazon artificial	m	1,07000	30,00	32
6.3	2774413590403	Clei din doua componente de poliuretan Forbo - 842	kg	0,32000	87,50	28
6.4	9310060019930	Muncitor	h-om	0,05400	84,97	5
6.5	2952270003648	Instalatie pentru transportarea si derularea rulourilor de gazon artificial cu ascensor hidraulic TurfRoller	h-ut	0,00040	400,00	0
6.6	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	0,00440	5,00	0

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

